



# Yllättävä rämpsähdys

Rämps vaan sanoo postiluukku, kun Sarjainfo tulee kotiin. Ja missä maailmanennätysajassa – nythän eletään vasta maaliskuuta!

Suomen paras ja ainoa sarjakuvakulttuurilehti Sarjainfo on nyt jotakin aivan uutta. Lehti on viimeinkin kauttaaltaan nelivärinen. Taittoon on tuotu raikkautta – uuden ulkoasun on suunnitellut sarjakuvataiteilija **Kaisa Leka**. Paperikin on uudistunut: tästä lähtien Sarjainfo painetaan mattapintaiselle Edixion-paperille, vaikka talousvastaava siitä vaikertaa.

Ulkoasu-uudistuksen ohella myös lehden sisältöä on myllytetty. Monille tutuille palstoille olemme jättäneet jäähyväiset. Uusina tulokkina lehden vakiokaartiin toivotamme tervetulleiksi muun muassa kolumnisti **Pertti Jarlan** sekä sarjakuvataiteilija **Aino Sutisen**.

Sarjainfon uudistamisen myötä tuomme sarjakuvantekijät esiin aiempaa selvemmin. Nostamme jalustalle mielenkiintoisia kotimaisia ja ulkomaisia sarjakuvataiteilijoita ja kysymme, minkälainen mielenhäiriö saa ihmisen ryhtymään sarjakuvataiteilijaksi. Sarjakuvaakin julkaisemme aiempaa enemmän.

Uudistuksen myötä lehtien teemat laajenevat läpäisemään koko lehden. Tässä numerossa tutustumme pintaa syvemältä ranskalaiseen sarjakuvaan. Seuraava, kesäkuussa ilmestyvä Sarjainfo, on sarjakuvaopettamisen teemanumero.

Kaikesta edellä kirjoitetusta huolimatta Sarjainfon uudistustyö ei ole vielä valmis. Lehden kehittäminen jatkuu edelleen – nyt käsissäsi oleva numero ei ole uudistusprosessin päätös, vaan sen lähtölaukaus. Siksi otamme mielellämme vastaan kaikenlaisia ideoita, ehdotuksia, risuja, ruusuja, rakaudentunnustuksia ja ennen kaikkea juttuvinkkejä. Sähköpostiosoitteemme on sarjainfo@sarjakuvaseura.fi – sitä saa käyttää. Vastaamme useimmiten kiltisti.

Lämmöllä ja läheisyydellä,  
*Mari Ahokoivu ja Vesa Saarinen*  
*uudistuneet päätoimittajat*

P.S. Tänä vuonna Sarjainfo saapuu postilaatikoihin ja sivistyneisiin lehtipuoteihin maaliskuu-, kesä-, syys- ja joulukuussa.

## VESA SAARINEN

**Syntymävuosi:** 1981

**Horoskooppimerkki:** kauris

**Kengännumero:** 44

**Syntymäpaikka:** Turku

**Asuinpaikka:** Helsinki

**Päivätyö:** poliittinen viestintä

**Sarjakuva, jonka ottaisi autiolle saarelle:** **Chris Ware:** *Jimmy Corrigan, the Smartest Kid on Earth*

**Sarjakuva, jonka viimeksi luenut:**

**Jyrki Nissinen:** *Borgtron 11*.

**Suosikkisupersankari:** se **Grant Morrisonin** kehittämä pahis Doom Patrol -sarjakuvasta, jolla oli kaikki mahdolliset supervoimat miinus ne, jotka vastustaja pystyi kuvittelemaan

**Yllättävä fakta sarjakuvamenneisyydestä:** työskennellessäni Aku Anka -lehden verkkotoimittajana vastasin tuhansiin ankkaiheisiin lukijakysymyksiin ja -palautteisiin.

## MARI AHOKOIVU

**Syntymävuosi:** 1984

**Horoskooppimerkki:** vaaka

**Kengännumero:** 37 tai 38

**Syntymäpaikka:** Kaustinen

**Asuinpaikka:** Helsinki

**Päivätyö:** Sarjakuvat

**Sarjakuva, jonka ottaisi autiolle saarelle:** **Terhi Ekebon:**

*Honeymoon Island*

**Sarjakuva, jonka viimeksi luenut:**

**Laitinen & Pakkanen:** *144 kertaa*

**Suosikkisupersankari:** Superturunen

**Yllättävä fakta sarjakuvamenneisyydestä:**

Sijoiuin aikoinaan kymmenen parhaan joukkoon Elfquestin virallisessa logokilpailussa.